I'nmaBHoe ynpaBieHue no ¢pusuyeckoii KyJabType H CHOPTY aAMUHHCTpannu ropoaa KpacHosipcka

®Denepanusi NoABoIHOro cnopra KpacHosipckoro kpasi

I'opoackue copesHoBanus "'lenb Cranepa' namsaru MC EBrennss EBTynenko

1o noasogHomy crnopry (146000851151) (m1aBanue B JjiacTax)



r. Kpacunosipck, 0acceiitn IBC Cuol'Y, 50 m

I'1aBHOe ynpasiieHue 1o (puzuyeckoii KyJabType U CIOPTY agMuHMcTpauuu ropoaa Kpacnosipeka

®egepanus noasogHoro cnopra Kpacnosipeckoro kpast

I'oponckue copesHoBanus " /lens Craiiepa' namsitu MC EBrenusi EBTymenko

no noasoaHomy cuopry (146000851151) (n1aBanue B Jacrax)

21 saBapsa 2023 1.

CIIUCOK CYJEHN

r. Kpacnosipck, 6acceitn IBC Cu6l'y, 50 m

=
S JomxHocTh ®Damuaus, Ums, OTuecTBO :—f;;:;, T'opoa, ki1yd
1 I'naBHbI cyabs Penu Enena BnagumupoBHa CC1K KpacHosipck
2 3aM.IJI.CYAbH - Bpau Tumomyx Hatanes AnexkcanapoBHa Kpacnosipck
3 I'maBHbI cekperapb [Tonos. [TaBen AnexkcanapoBuy CCBK KpacHosipck
4 Craptep JpsiuykoB Poman Mropesuu CCIK Kanck
5 HHSTT:II{)II;I;IZ CyAbA Ha babaes ®enop Uropeuy CCIK KpacHosipck
6 Crapumuii cysbst Ha puHUIIE [IpoBognukoB Ban AHaTonbeBUY CcC Kpacnospck
Crapuuii cyps o
! HarpaxlzzleHmOYH Jlyauckenc TabgaHa BuktopoBHa CCBK Kpacrospex
TapUInil Cybst IPU
yHaCC:PII)HKaX S Hysikcosa /Inana IOpbeBHa cC Kpacrospck
9 Cynps nadopmaTtop MycaroBa laprsst BennamuHoBHa cC Kpachnosipck
10 Crapmuii CeKyHIOMETPUCT CraponybuieBa AnHa EBrenneBHa CCBK Kpacnosipck
11 CexyHnomerpuct [onsaxosa Kpucrtuna I1aBnoBHa CC2K  Kpacuosipek
12 CexkyHIOMETPUCT Konosanos [Imutpuii Pomanosuu CC2K  Kpachospcex
13 CexyHnomerpuct Tonkux Hukonaii AnexcanapoBud CC Kpacuosipck
14 CexkyHIOMETPUCT Capanuna [lonmnHa AnexceeBHa CC3K KpacHospck
15 CexkyHIOMETpUCT Boposukosa Bacununa FOpbreBHa CC1K KpacHosipck
16 CexyHnomMeTpHCT BenomectHrix Arata EBrenreBHa cC Kpacuosipek
17 CexkyHIOMETpUCT Mypanesa [lonuna MuxaiinoBHa CC2K KpacHosipck
18 CexkyHIOMETPUCT I'opb6aroBa Mapuna BragumuposHa CC3K KpacHospck
19 Cyapbs Ha JUCTaHLIUU bimsntok lanun AnekceeBud CC Kpacnosipck
20 Cynps Ha qUCTaHIUN @Darxynun Anekceil BuriaseBny CC Kpacnosipck
21 Cynaps Ha TUCTaHIIMH Troxnun Makcum BuranbeBuu CcC KpacHnosipck



I'naBHoe ynpasJjieHHe 0 GU3HYECKOI KYJbTYpe H CIIOPTY aAMHHHCTpanuu ropoaa KpacHosipcka
®enepanus noABogHOro cnopra KpacHosipckoro kpas

I'opoackue copesnoBanus " Jlens Craiiepa" mamsatu MC EBrenuss EBTymeHnko

no noaBoaHomy crnopry (146000851151) (miaBanue B j1acTax)
21 suBaps 2023 1. r. Kpacnospck, 6acceiin /IBC Cubl'Y, 50 m

NHNPOTOKOJI

TeXHUYECKHX Pe3yJIbTAaTOB B 3cTaderax

5 Paspsz, Damuaus, Umsa Ton Komanna Peayanrar Hop-
2 3BaHHE poixa. HpeﬂB_ | Dunan MaTHB
IlnaBanme B jJacrax - 800 m (146012181151), neBymIKH
1 1 Tepmuna [Monuna 2011 "CoyTaux" - "Apanrapa” 8.24,24 I
2 1 T'opoxosa Mapus 2011 "CnytHuk" - "ABaHrapn" 9.05,11 1
3 I'ton  IlnbkoBa 3marta 2011 "CoyTaux" - "ABanrapa” 9.06,02 1l
4 1 Jleonoa Tancus 2010 MBY KCIHI r. Auunck 9.16,21 11
5 I'ton  Ceukuna Kcenns 2011 Jlnanema 9.37,51 1
6 I'ton  I'pumaxosa Bapsapa 2011 Juanema 10.33,87 11 rou
7 I ron Bbenosa Jlapbs 2011 MBY KCIII r. AunHck 11.13,44 I ron
8 11 ly6aposa Codos 2010 MAY "CIII" r. CocroBoGOpCKa 11.46,01 }Ic!}II
1 YeborapeBa AHacTacus 2010 "Coytaux" - "ABanrapa” DSQ
Ilnasanue B jacrax - 800 m (146012181151). ronomn
1 1 IIpsnKOB Kupunn 2010 "CnytHuk" - "ABaHrapn" 8.49,13 1
2 11 Tpodumunk Erop 2010 Juanema 8.56,10 1
3 11 Mapkosuz Bnagucnas 2011 "CroyTaux" - "ABanrapa” 8.59,31 11
4 I'ton  Kucnsak AHToH 2011 Jlnanema 9.46,63 I 'ron
5 I'ton  Kymukos Tumodeit 2010 Juanema 9.47,58 I ron
6 I ron Onrens JMutpuii 2010 "CnytHuK" - "ABaHrapn" 10.00,70 II ron
7 Illwon Caun JIMutpuii 2011 MBY KCIII r. Aunnck 10.41,76 II ron
8 ITron  CrenankoB Makcum 2011 MBY KCIII r. AunaCck 10.43,59 11 1o
9 11 Beromxkun Bsgyecnas 2010 MAY "CHI" r. CocHOBOOOpCKa 11.02,15 }I(:}I{
10 Iwou  Ilerpymkos Marseii 2011 Jlnanema 11.51,61 6/p
IInaBanue B jgacrax - 1500 m (146013181151), 1oHHOPKH
1 MC BymixoBa Mapus 2006 "CrytHuK" - "ABaHTapa" 14.27,10 KMC
2 KMC  Bopogsckas Apuna 2006 Jlnanema 15.06,45 |
3 | Typosa dapes 2008 "CrytHuK" - "ABaHTapn" 15.12,72 |
4 | Bonnesa J/lnana 2007 "CrytHuK" - "ABaHrapn" 15.51,65 |
5 | 3aropozaHeBa Jlapbs 2008 Juanema 15.52,22 I
6 I ManbmuHza lapbs 2008 Juanema 16.08,95 I
7 KMC  Esceesa Enuzasera 2009 Junanema 16.15,33 I
8 I Eﬁiﬁiﬁ?&mp 2009 Ananema 16.26,41 I
9 1 PomanoBa Anekcanapa 2009 Junanema 17.00,70 I
10 I ITonsaxosa IOnus 2006 "CrytHuK" - "ABaHrapn" 17.21,81 11
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Meiciusen EBa
HocripeBa [lnana
Wrnarosa lpuna
Kynpeesa lapps

HenoMmusimmas
Maprapura

2008
2009
2009
2008

2009

Jlnanema

MBY KCHI r. Aunnck

MAY "CI" r. CocHoBOOOpCKa
MBY KCIII r. Aunnck

MAY "CHI" r. CocHOoBOOOpCKa

IlinaBanue B gacrax - 1500 m (146013181151), roHMOpbI

MapxosuH Patmup
Kapn Imurpuit
Tapacos Bnagumup
Kysnenos Bnanucnas
CyxapeB Makcum
MapkoBuz Mupocnas
3n06un Tumodeit
Kpacasues Makcum
T'yce Uinbs
Kanuronos Kupunn
Buruns Matseit
Kpsxes Kupumn
Jlazopko Jlenuc
babenko Imurpnit
TperyboBua Makcum
baynun Ctenan
JleBun Brnagumup
Jmutpenko Muxann
3aneBuH Makcum

®enoTtoB AMuUTpHit

2007
2008
2009
2008
2006
2009
2009
2007
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2007
2009
2009
2009

"CrytHuK" - "ABaHrapa"
"CrytHuK" - "ABaHrapa"
"CnytHukx" - "ABaHrapn"
"CrytHuK" - "ABaHrapa"
Junanema

"CnytHukx" - "ABaHrapn"
Jnanema

Junanema

Jnanema

Jnanema

MBY KCIII r. Aunnck
Jnanema

Jnanema

MBY KCIII r. Aunnck
Jnanema

Jnanema

MBY KCUI r. Auunack

MAY "CII" r. CocHOBOOOpCKa
MBY KCIII r. Aunnck

MAY "CII" r. CocHOBOOOpCKa

IlnaBanme B Kiaaccuueckux Jacrax- 400 m (146041181151), neBymku

dopmosa Beponuka
Comnonxkas [Tommaa
Bborpanosa Upuna
benyruna Anacracus
UemeneBa Munana
Patenxo Codbst
Temepona Osbra
Kamaea Ynbsina
®ponoBa AHrenuHa
3aiiiieBa AHacTacus
Bricoukas Pana
AmntoHoBa Kpuctuna
Pa6otsko Mapuna

WNonazenk Mupocnasa

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011

Jnanema
"CrytHuK" - "ABaHTapa"
Jnanema
Jenbdun r.Kanck
JABC Cuol'Y
JBC Cuol'Y
Jnanema
Jensdun r.Kanck
Jenbdun r.Kanck
JABC Cuol'Y
Jnanema

JBC Cuol'Y
JBC

Jnanema

IlnaBanme B Kiaaccuueckux jJacrax- 400 m (146041181151), ronomu

I'yrauk Makcum
[Inoma MBan
Oropozos Jlenuc
T"anmens Bagum

Janunos 3axap

2010
2010
2010
2010
2011

Karpan
Karpan
Jranema
JABC

"CrytHuK" - "ABaHrapn"

17.46,89
17.49,23
19.23,14
19.49,81

20.02,11

13.55,51
13.56,90
14.03,13
14.45,20
14.54,69
15.21,11
15.30,51
15.30,62
16.08,88
16.23,99
16.51,30
16.57,46
17.31,70
17.32,12
17.32,91
17.3517
17.45,87
18.49,00
19.34,88
19.38,37

4.22,76
4.23,30
4.30,76
4.44,54
4.44,99
4.45,65
4.48,56
4.58,20
5.11,99
5.18,54
5.28,81
5.50,02
5.50,45
DSQ

4.39,92
4.47,57
4.48,88
4.49,91
458,11

1l
1l
o/p
o/p

o/p

KMC

1l
1
1l
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

I
1
I
1
11
11
I 1on
I ton
I ton
I ron

Il ror

11
I 1on
I roH
I 1on

I ron
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II ron
III ron
I ron

III ron

II ron

III ron

III ron

KMC

Bbosipunos I1aBen
Tumodees Denop
KonecuukoB Annpeit
KypueBckuit AHTOH
JlokocoB Poman
EmenbsnoB MBan

Huxudopos Imutpuit

Kromuenko Makcum

IOcynos Koncrautun

Tlomonbckuit JJanumn

2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011

2011

2011
2011

Jlnanema

"CnyrHux" - "ABaHrapn"
Juanema

Jnanema

MBY KCUI r. Aunnck
Jnanema

JBC Cuol'Y

Jnanema

Jnanema

Jnanema

IlnaBanue B Kjaaccuuyeckux Jjacrax- 400 m (146041181151), ronnopku

Eroposa Kpucruna
CraponybueBa ApuHa
Crrabko Buxropus
I'yrauk Bukropus
Axynosa Kpucruna
bapabam Maprapura

Tpybuna Apuna

DeopueHKo
Exkarepuna

barypuna Codbst
KynpusaoBa Codbst
Bonorosa Mapus
Jleonkuna CBeriaHa
ApedreBa Exarepuna
VYcosa AHHa
Hanerosa IOmus
UukumeBa AHacTacust
CkypaTtoBa Mapuna
OniMaTtoBa AHTeNIMHA
I'pomoBa AnHa
PazmanoBa Mapus
UYepenanoBa AHHa

Kypxo Inana

2007
2006
2007
2006
2008
2009
2007

2006

2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2007
2009
2007
2008
2009
2009

Jenbdun r.Kanck
Jnanema

"CrnytHuk" - "ABaHrapn"
Karpan

"CrytHuK" - "ABaHTapa"
Jnanema

Jnanema
Jnanema

Jnanema
"CrytHuK" - "ABaHTapa"
JBC
Jnanema
Karpan
Jnanema
JBC Cuol'Y
Jnanema
Jnanema
Jnanema
Jnanema
Jnanema
JBC

Jenbdun r.Kanck

IlnaBanme B Kiaaccuueckux jJacrax- 400 m (146041181151), 1oHHOPBLI

Cycnonapos
Koncraatna

Paraxun Unbs
KoBanénox Makcum
T'onuapos Tumodeit
IIucapes Bagum
CoponoB Makcum
Kupees Sxos
Tpodumos Bsiuecnan
Tpodumunk Huxura
IToxabos Unbst
Kounranos Erop

DEnopoB Anexcanap

CoJI0I0BHUKOB
Apcenuit

2008

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2006
2008
2008
2008

2009

Jnanema

IIK ABanrapn

Jnanema

"CrnyTaux" - "ABanrapza”
Jensdun r.Kanck
Jnanema

"CrnyTaux" - "ABanrapza”
"CrnyTaux" - "ABanrapza”
Jnanema

Karpan

Jranema

Jnanema

Jnanema

5.07,20
5.09,20
5.14,10
5.14,15
5.16,51
5.17,15
5.26,20

5.32,42

5.46,53
6.44,33

4.10,62
412,51
4.20,57
4.21,38
423,61
4.26,27
4.29,81

4.30,64
4.36,58
4.38,58
4.42,76
4.45,63
4.46,55
4.49,27
4.49,33
4.56,19
457,59
4.59,10
4.59,38
5.05,31
5.18,61
5.24,84

3.49,99
3.54,35
3.56,45
3.57,65
3.58,01
4.03,31
4.05,65
4.06,69
4.09,10
4.14,10
4.14,51
4.14,57
421,11

I ton
1I ron
1I ron
II ron
II ron
II ron

II ron

1
I0H
1

o/p

KMC
KMC

I
I
I
1l
1
1
1l
1
1
1
1
I ton

1 ron

KMC



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

o/p
1
II ron
11

DypaxxuH Makcum
[leBuoB Jmutpuit
Menuxos Erop
Hemmmnos bopuc
Hamecraukos Bian
Bpaxerckuii Kupnnn
JlaBpenunk JIMutpuit
CrapukoB ApceHTHi
Tloramos Jlemun
Bopoaun Kupumn
Mawmrnees Spocnas
BacunseB Kupuin
IOpuenko Erop
®denoroB Aprem
T'opsiueB Anexcanap
®unaros [anun
Kytsiues Cemén
Py6nés Bragucnas
MenbnukoB Erop
Coxomnos Ban

TToBapoB Cemén

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2009
2008
2008
2007
2008
2006
2007
2007
2009
2007
2008
2009
2007
2009
2009

"CnyrHux" - "ABaHrapn"
Jlnanema

Juanema

Jnanema

Junanema

JBC

Junanema

Jnanema

MAY "CII" r. CocHOBOGOpCKa
JBC

Karpan

Jensdun r.Kanck

Junanema

Katpan

"CnytHukx" - "ABaHrapn"
MAY "CHI" r. CocHOoBOOOpCKa
Jnanema

MBY KCUI r. Auunack

MBY KCIII r. AunHck
"CrytHuK" - "ABaHTapa"

Jnanema

423,11
4.24,30
4.28,95
432,11
4.32,27

4.35,68
4.39,45

4.39,89
4.41,76
4.44,19
4.44,69
4.44,74
4.47,27
4.48,92
4.49,10
454,22
5.06,88
5.09,10
5.11,89

5.16,51
DNQ

I 1on
I ton
I 1on
I ton
I 1on
1I ron
I ron

11 ron



